Portaria de pessoal n.º 229, de 5 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23495.000096.2021-20, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a Comissão
de Apoio ao Processo Seletivo de Professor Substituto do câmpus IFSul Santana do Livramento, com a
finalidade de subsidiar a Coordenadoria de Gestão Administrativa (COGEA), nas ações decorrentes dos
processos seletivos para contratação de professor substituto.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Tiago Brum Ilarraz TAE    2069674

Cacildo dos Santos Machado TAE   1951528

William de Oliveira Dalosto TAE  1751872

Art. 2º O prazo para os trabalhos da referida Comissão é de 08/02/2021 até 31/12/2021.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 05/02/2021 13:53:01.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 05/02/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91876
eb06917429

	Documento assinado eletronicamente por: